PAGE

Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12. 2019
               № 26/214
г. Свободный

О проекте решения «О внесении изменений
и дополнений в решение городского Совета

народных депутатов от 21 декабря 2018 года
№ 12 «О городском бюджете на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов» № 18»
Рассмотрев обращение главы города Свободного «О проекте решения «О внесении изменений   и   дополнений   в   решение городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2018 года № 12 «О городском    бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» № 18», Свободненский городской Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в   решение городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2018 года № 12 «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» № 18».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования «город Свободный» для подписания и официального опубликования.

  3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности (Фёдоров А.М.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городского Совета                                                   А.А. Мирошин
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2018 года № 12
«О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» №18»
Принято городским Советом народных депутатов «05» декабря 2019 года
1. Внести в решение городского Совета народных депутатов от 21 декабря 2018 года № 12 «О городском бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» № 18» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов городского бюджета в сумме                  5 108 927 368,28 рублей;

2) общий объем расходов городского бюджета в сумме 4 925 067 225,78 рублей;

3) профицит городского бюджета в сумме 183 860 142,50 рублей.

 1.2 Пункт 1 Статьи 2 изложить в новой редакции:

Утвердить прогнозируемый объем налоговых и неналоговых доходов городского бюджета на 2019 год в сумме 1708 507 585,43 рублей, на 2020 год в сумме 714 486 631,17 рублей, на 2021 год в сумме 614 619 392,12 рублей.

1.3 Пункт 2 Статьи 2 изложить в новой редакции:

Утвердить прогнозируемый объем безвозмездных поступлений на 2019 год в сумме 3 400 419 782,85 рублей, на 2020 год в сумме 3 527 010 481,31 рублей, на 2021 год в сумме 1 033 073 795,36 рублей.

1.4 Пункт 3 Статьи 2 изложить в новой редакции:

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019 год в сумме 3 442 740 654,95 рублей, на 2020 год в сумме 3 527 010 481,31 рублей, на 2021 год в сумме 1 033 073 795,36 рублей.

 1.5 Пункт 1 Статьи 6 изложить в новой редакции:

 Установить предельный объем муниципального долга на 2019 год в сумме               1 112 095 118,65 рублей, на 2020 год в сумме 602 075 114,91 рублей, на 2021 год в сумме 515 253 820,43 рублей.

1.6 Пункт 3 Статьи 6 изложить в новой редакции:

Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2019 год в сумме 5 004 652,62 рублей, на 2020 год в сумме 5 921 288,56 рублей, на 2021 год в сумме 2 996 821,88 рублей.

1.7 Статью 14 изложить в новой редакции:

Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2019 год в сумме 389 408 715,58 рублей, на 2020 год в сумме 59 982 963,00 рублей, на 2021 год в сумме 38 600 000,00 рублей.

2. Приложение №1 «Прогнозируемые объемы налоговых и неналоговых доходов городского бюджета по кодам видов и подвидов доходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021» изложить в новой редакции (приложение № 1).
3. Приложение №2 «Прогнозируемый объём безвозмездных поступлений городского бюджета по кодам видов и подвидов доходов                                                                                                  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (приложение № 2).
       4. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита городского бюджета на 2019 год   и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (приложение № 3).

5. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов городского бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (приложение № 4).

6. Приложение №10 «Ведомственная структура расходов городского бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (по главным распорядителям средств городского бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов городского бюджета) изложить в новой редакции (приложение № 5).

7. Приложение №11 «Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций и предоставление бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям города субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности города, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (приложение № 6).
       8. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

      9. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Свободного                                                         В.А. Константинов
05.12.2019
№ 75